
 

 

UCHWAŁA NR XVI/126/25 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w wysokości 464 315,90 zł. 

2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi 93 249 157,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości  81 096 265,28 zł 

dochody majątkowe w wysokości 12 152 892,65 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w wysokości 581 042,94 zł. 

2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi 102 285 867,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 80 321 991,41 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 21 963 876,09 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku po zmianie w wysokości 21 281 876,09 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

4. Pozostałe wydatki majątkowe, po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy po zmianie w wysokości 9 036 709,57 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) kredytu w wysokości - 1 400 000 zł, 

2) pożyczki na zieloną transformację w wysokości - 2 050 000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p. 

- 1 061 327,72 zł, 

4) środków wolnych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy z tytułu 

rozliczeń kredytów i pożyczek zgodnie z art. 217 ust.2 pkt 6 ufp - 4 525 381,85 zł. 

§ 4. Przychody budżetu po zmianie w wysokości 10 586 709,57 zł, w tym: 

1) kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 400 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 lipca 2025 r.

Poz. 2735



2) pożyczka na zieloną transformację w wysokości 2 050 000 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.  

1 061 327,72 zł, 

4) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 6 075 381,85 zł. Rozchody budżetu  

w wysokości 1 550 000 zł w tym: 

1) spłata kredytów 1 500 000 zł, 

2) spłata pożyczki 50 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego po 

zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dariusz Nowiński 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 872 623,93 102 663,03 975 286,96 
 01095  Pozostała działalność 872 623,93 102 663,03 975 286,96 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 22 663,03 22 663,03 

710   Działalność usługowa 0,00 5 100,00 5 100,00 
 71035  Cmentarze 0,00 5 100,00 5 100,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 5 100,00 5 100,00 

750   Administracja publiczna 837 779,34 53 600,00 891 379,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 544 500,00 40 100,00 584 600,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 40 100,00 40 100,00 

 75095  Pozostała działalność 265,02 13 500,00 13 765,02 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 13 500,00 13 500,00 

801   Oświata i wychowanie 726 161,00 54 501,94 780 662,94 
 80101  Szkoły podstawowe 115 323,00 30 594,94 145 917,94 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 2 950,94 2 950,94 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 021,00 -18 450,00 16 571,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 27 644,00 27 644,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 18 450,00 18 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2735



 80104  Przedszkola 607 688,00 23 907,00 631 595,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 140 438,00 23 907,00 164 345,00 

852   Pomoc społeczna 3 532 906,72 43 585,00 3 576 491,72 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 293 688,50 43 585,00 337 273,50 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 43 585,00 43 585,00 

855   Rodzina 7 764 111,26 194 865,93 7 958 977,19 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 413 598,38 194 865,93 1 608 464,31 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

590 129,84 194 865,93 784 995,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 189,00 10 000,00 410 189,00 
 90095  Pozostała działalność 369 689,00 10 000,00 379 689,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 92 784 842,03 464 315,90 93 249 157,93 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 891 823,93 145 000,00 1 036 823,93 
 01095  Pozostała działalność 871 823,93 145 000,00 1 016 823,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00 

710   Działalność usługowa 322 900,00 5 100,00 328 000,00 
 71035  Cmentarze 2 500,00 5 100,00 7 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 5 100,00 7 600,00 

750   Administracja publiczna 14 580 326,06 73 600,00 14 653 926,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 506 957,87 60 100,00 8 567 057,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 109 647,39 4 272,07 5 113 919,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897 083,40 723,26 897 806,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 000,00 104,67 125 104,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 20 000,00 270 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 313 600,00 15 000,00 328 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 000,00 20 000,00 556 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 618 079,45 0,00 3 618 079,45 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 956,20 -1 500,00 162 456,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00 
 75095  Pozostała działalność 1 582 983,42 13 500,00 1 596 483,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 6 000,00 251 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 149 131,00 12 000,00 2 161 131,00 
 75495  Pozostała działalność 160 000,00 12 000,00 172 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 12 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 942 936,27 20 000,00 962 936,27 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 452 936,27 20 000,00 472 936,27 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 185 250,18 261 757,94 32 447 008,12 
 80101  Szkoły podstawowe 19 953 526,84 237 850,94 20 191 377,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 780,00 37 505,94 324 285,94 
  4260 Zakup energii 639 380,00 150 000,00 789 380,00 
  4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 50 345,00 128 345,00 
 80104  Przedszkola 4 883 814,66 23 907,00 4 907 721,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 045,00 23 907,00 336 952,00 

852   Pomoc społeczna 7 879 271,22 43 585,00 7 922 856,22 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 462 697,00 43 585,00 506 282,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
462 697,00 43 585,00 506 282,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2735



dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 887 592,00 10 000,00 897 592,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
92 086,00 10 000,00 102 086,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 750,00 10 000,00 66 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 691 805,05 0,00 5 691 805,05 
 90013  Schroniska dla zwierząt 292 300,00 -10 000,00 282 300,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 525 166,05 10 000,00 2 535 166,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 892 001,55 10 000,00 902 001,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 444 766,31 10 000,00 3 454 766,31 
 92195  Pozostała działalność 204 592,83 10 000,00 214 592,83 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

154 000,00 10 000,00 164 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 912 665,00 0,00 2 912 665,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 380 665,00 20 000,00 2 400 665,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 20 000,00 33 000,00 
 92695  Pozostała działalność 523 000,00 -20 000,00 503 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 -20 000,00 217 000,00 

Razem: 101 704 824,56 581 042,94 102 285 867,50 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

źródła finansowania 

Rok budżetowy 2025 

dochody 

własne j.s.t./ 

kredyty 

środki pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

r. 

(7+8+9) 

Roczne 

(7+8+9) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01095 
Zagospodarowanie działki nr 112/3 w miejscowości 

Koty 
 50 000,00 27 336,97 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 22 663,03 

D  

2 010 01095 Pszczoły bliżej nas- Edukacyjna Ścieżka Edukacyjna  95 000,00 15 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 80 000,00 

D  

RAZEM 010 0,00 145 000,00 42 336,97 

A 0,00 

  B 0,00 

C 102 663,03 

D 0,00 

3 600 60016 
Poprawienie stanu technicznego drogi gruntowej  

od m. Grądy do drogi łączącej Kiełpiny z Tarczynami 
 147 200,00 147 200,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

4 600 60016 

Przebudowa dróg na terenie miasta i gminy Lidzbark 

2024 - 159 777,00  

2025 - 10 231 875,85 

10 231 875,85 0,00 2 231 875,85 

A  

 Gmina Lidzbark 
B 8 000 000,00 

C  

D  

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej - ul Nowa w Lidzbarku 317 590,46 0,00 99 477,14 

A 218 113,32 

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Klonowie  200 000,00 200 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2735



7 600 60016 Przebudowa dróg gminnych -dokumentacja  173 400,00 173 400,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nick  228 342,07 128 342,07 

A 100 000,00 

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 600 10 549 466,31 748 942,07 2 980 295,06 

A 318 113,32 

  B 8 000 000,00 

C 0,00 

D 0,00 

9 700 70005 Zakup nieruchomości  215 000,00 215 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 0,00 

D  

10 700 70095 
Modernizacja dachu zabytkowego budynku 

zlokalizowanego przy ul. Sądowa 5 w Lidzbarku 
 575 000,00 75 000,00 

A  

0,00 Gmina Lidzbark 
B 500 000,00 

C  

D  

11 700 70095 
Modernizacja budynku komunalnego  

przy ul. Przemysłowej w Lidzbarku 
 100 000,00 100 000,00 

A  

0,00 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

12 700 70095 
Modernizacja budynku komunalnego  

przy ul. Podgórnej w Lidzbarku 
 200 000,00 200 000,00 

A  

0,00 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

 0,00 1 090 000,00 590 000,00 

A 0,00 

0,00  B 500 000,00 

C 0,00 

D 0,00 

13 750 75023 

Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Lidzbark  

2024 - 70 000  

2025 - 536 000 

536 000,00  46 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B 490 000,00 

C 0,00 

D  

14 750 75023 
Monitoring wewnętrzny w budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Lidzbark 
 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 0,00 

D  

15 750 75095 Cyberbezpieczeństwo w Gminie Lidzbark 843 214,40 0,00 0,00 

A  

843 214,40 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 750 1 379 214,40 20 000,00 66 000,00 

A 0,00 

843 214,40  B 490 000,00 

C 0,00 

D 0,00 

16 754 75412 Zakup średniego samochodu dla OSP Lidzbark  1 284 981,00 192 747,15 

A  

1 092 233,85 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

17 754 75412 
Rozbudowa budynku gospodarczo- garażowego  

dla OSP Kiełpiny - dokumentacja 
 50 000,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

18 754 75412 
Zakup pralki do ubrań specjalnych typu NOREX  

dla OSP Kiełpiny 
 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

19 754 75495 Modernizacja monitoringu w Lidzbarku  150 000,00 150 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 754 0,00 1 504 981,00 412 747,15 

A 0,00 

1 092 233,85  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

20 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Bryńsku  50 000,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

21 801 80101 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Lidzbarku 

2025 - 50 000 

2026 - 3 700 000 

50 000,00 0,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

22 801 80104 Modernizacja budynku Przedszkola w Dłutowie  50 000,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

23 801 80104  100 000,00 100 000,00 A   Gmina Lidzbark 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2735



Modernizacja budynku Przedszkola Miejskiego w 

Lidzbarku 

B  

C  

D  

24 801 80195 

Utworzenie szkolnego transportu autobusowego  

w Gminie Lidzbark  

2025 - 50 000 
2026 - 6 000 000 

50 000,00  50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 801 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

25 851 85195 
Modernizacja budynku Przychodni Zdrowia  

w Dłutowie 
460 000,00 0,00 460 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 851 460 000,00 0,00 460 000,00 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

26 852 85219 Zakup samochodu dla MOPS Lidzbark 0,00 35 000,00 35 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

27 852 85220 

Przebudowa i modernizacja lokalu w budynku przy ul. 

Stare Miasto 24- Program " za Życiem" - mieszkanie 
treningowe i wspomagane na rok 2025 

 350 000,00 70 000,00 

A  

0,00 Gmina Lidzbark 
B  

C 280 000,00 

D  

RAZEM 852 0,00 385 000,00 105 000,00 

A 0,00 

  B 0,00 

C 280 000,00 

D 0,00 

28 855 85516 

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego w Lidzbarku 

2024 - 867 150,00 

2025 - 1 540 000,00 

1 540 000,00  755 004,23 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C 784 995,77 

D  

29 855 85516 
Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Miejskim  

w Lidzbarku 
 378 400,00 80 000,00 

A 298 400,00 

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 855 1 540 000,00 378 400,00 835 004,23 

A 298 400,00 

  B 0,00 

C 784 995,77 

D 0,00 

30 900 90001 

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 

Gminie Lidzbark 

2025-600 000 
2026- 400 000 

600 000,00  600 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

31 900 90015 Modernizacja oświetlenia w Gminie Lidzbark  150 000,00 150 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

32 900 90015 
Zakup lampy solarnej w m. Stare Dłutowo 

(Fundusz Sołecki - 12 000 zł) 
 12 000,00 12 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

33 900 90095 
Przebudowa chodnika przy małym jeziorku  

w Lidzbarku 
 160 100,00 160 100,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

34 900 90095 
Zakup kontenera socjalnego na plac zabaw  

w Lidzbarku 
 50 000,00 50 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

35 900 90095 

Zagospodarowanie działki za Przychodnią Zdrowia w 

Lidzbarku (Grzybek) 

(Fundusz Osiedla Skarpa) 

 36 000,00 36 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

36 900 90095 
Modernizacja placu zabaw przy Bulwarze  
w Lidzbarku (Fundusz Osiedla Centrum) 

 36 000,00 36 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

37 900 90095 

Zagospodarowanie działki Nr 642 w Lidzbarku - 

przyłącze elektryczne 

(Fundusz Osiedla Działki) 

 36 000,00 36 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

38 900 90095 
Zagospodarowanie działki Nr 98 w Lidzbarku  

(Fundusz Osiedla Nr 4) 
 36 000,00 36 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

39 900 90095 
Budowa wiaty w m. Bryńsk 

(Fundusz Sołecki - 25 899,09 zł) 
 35 000,00 35 000,00 

A  
 Gmina Lidzbark 

B  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2735



C  

D  

40 900 90095 
Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w m. Cibórz 

(Fundusz Sołecki - 20 000 zł) 
 30 000,00 30 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

41 900 90095 
Zagospodarowanie terenu przy wiacie  

w m. Jamielnik 

(Fundusz Sołecki - 35 047,63 zł) 

 35 047,63 35 047,63 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

42 900 90095 
Zagospodarowanie terenu boiska w m. Jeleń 

(Fundusz Sołecki - 20 330,44 zł) 
 20 330,44 20 330,44 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

43 900 90095 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  

w m. Jeleń 

(Fundusz Sołecki - 10 200 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

44 900 90095 

Zagospodarowanie terenu przy altanie w m. Nowe 

Dłutowo 

(Fundusz Sołecki - 15 332,87 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

45 900 90095 
Zagospodarowanie terenu przy altanie w m. Słup 

(Fundusz Sołecki - 23 114,90 zł) 
 30 000,00 30 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

46 900 90095 
Rozbudowa placu zabaw w m. Stare Dłutowo 

(Fundusz Sołecki - 25 294,73 zł) 
 25 294,73 25 294,73 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

47 900 90095 

Zakup ciągniczka do koszenia trawy wraz z pługiem do 

odśnieżania w m. Wąpiersk 

(Fundusz Sołecki - 17 000 zł) 

 22 000,00 22 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

48 900 90095 
Zakup samochodu i sprzętu dla pracowników 

gospodarczych UMIG 
 116 000,00 116 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

49 900 90095 

Zagospodarowanie terenu na działce nr 135 i 125/4 w 

m. Zalesie 

(Fundusz Sołecki - 14 656,42 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

50 900 90095 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  

w m. Zdrojek  

(Fundusz Sołecki - 9 726,96 zł) 

 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

51 900 90095 
Plac zabaw w Lidzbarku dla dzieci z 

niepełnosprawnościami 
 150 000,00 150 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

52 900 90095 Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Lidzbark  130 000,00 130 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 900 600 000,00 1 189 772,80 1 789 772,80 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

53 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bełku  

(Fundusz Sołecki - 16 099,51 zł) 
 16 099,51 16 099,51 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

54 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Klonowo 

(Fundusz Sołecki - 8 000 zł) 
 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

55 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Marszewnica 

(Fundusz Sołecki - 9 783,90 zł) 
 20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

56 921 92109 Budowa świetlicy w m. Miłostajki 685 000,00 0,00 685 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 921 685 000,00 56 099,51 741 099,51 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

57 926 92604 Zakup przyczepy dla MOSIR w Lidzbarku  13 000,00 13 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark B  

C  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2735



D  

58 926 92604 Zakup pomostów pływających  20 000,00 20 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

59 926 92695 
Modernizacja tarasów widokowych na plaży miejskiej 

w Lidzbarku -działka nr 8 obręb 2 
 130 000,00 130 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

60 926 92695 

Budowa boiska typu ORLIK do piłki nożnej o 

sztucznej nawierzchni wraz z ogrodzeniem oraz 

oświetleniem na osiedlu Skarpa w Lidzbarku - 

dokumentacja 

 27 000,00 27 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

61 926 92695 

Modernizacja Orlików w Lidzbarku - Program 

modernizacji kompleksów sportowych "Moje boisko -

Orlik 2012 Edycja 2025" 

 30 000,00 30 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

62 926 92695 

Budowa boiska pełnowymiarowego do piłki nożnej o 

sztucznej nawierzchni wraz z ogrodzeniem oraz 

oświetleniem na stadionie miejskim w Lidzbarku 

 30 000,00 30 000,00 

A  

 Gmina Lidzbark 
B  

C  

D  

RAZEM 926 0,00 250 000,00 250 000,00 

A 0,00 

  B 0,00 

C 0,00 

D 0,00 

Ogółem 15 313 680,71 5 968 195,38 8 572 255,72 

A 616 513,32 

1 935 448,25 x 
B 8 990 000,00 

C 1 167 658,80 

D 0,00 

ŁĄCZNIE 2025 R. 21 281 876,09      

 
A. Dotacje z budżetu państwa - RFRD 

B. Polski Ład 

C. Współfinansowanie krajowe UE, jst, dotacje bp, inne 

A. Dotacje z budżetu państwa- FOGR 

 

 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na rok 2025 

 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Treść Kwota 
Dział Rozdział §* 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75495 6170 
Zakup pompy szlamowej dużej wydajności z osprzętem dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Działdowie 
12 000,00 

2 758 75814 6010 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 120 000,00 

3 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Działdowskiego na: 190 000,00 
 600 60014 6300 Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1353N w miejscowości Bryńsk 140 000,00 

 851 85195 6300 
Zakup oprogramowania do wykrywania i leczenia udarów mózgu dla Oddziału Neurologicznego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działdowie 
50 000,00 

4 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Kozłowo na: 30 000,00 
 801 80195 6300 Odbudowa (budowa) Szkoły Podstawowej w Szkotowie 30 000,00 

5 921 92109 6220 Dotacja celowa dla MGOK na dofinansowanie zadań inwestycyjnych: 330 000,00 
    Przywrócenie funkcjonalności sceny w MGOK w Lidzbarku 83 000,00 
    Reaktywacja Kina "Albatros" w Lidzbarku 247 000,00 

x x x x RAZEM 682 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2735



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje inwestycyjne 

pozostałe 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600   0,00 340 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
 60014  0,00 340 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
  2710 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6300 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

750   13 500,00 21 794,00 21 794,00 1 500,00 0,00 8 294,00 0,00 0,00 
 75018  0,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 
  2710 0,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 
 75020  0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 
  2710 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 
 75095  13 500,00 14 464,00 14 464,00 1 500,00 0,00 964,00 0,00 0,00 
  2710 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 0,00 964,00 964,00 0,00 0,00 964,00 0,00 0,00 
  4170 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   54 880,00 54 880,00 54 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  54 880,00 54 880,00 54 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 54 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 54 880,00 54 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
 80195  0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
  6300 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

851   0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 85195  0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
  6300 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900   10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   17 000,00 17 000,00 17 000,00 2 432,00 440,86 0,00 0,00 0,00 
 92105  17 000,00 17 000,00 17 000,00 2 432,00 440,86 0,00 0,00 0,00 
  2710 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 0,00 440,86 440,86 0,00 440,86 0,00 0,00 0,00 
  4170 0,00 2 432,00 2 432,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 0,00 7 387,14 7 387,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 0,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 95 380,00 523 674,00 303 674,00 3 932,00 440,86 8 294,00 0,00 220 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2735



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2025r. 

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

Plan 2025 r. 
§ 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody  93 249 157,93 

 w tym: 

- dochody bieżące 
 81 096 265,28 

 -dochody majątkowe   12 152 892,65 

2. Planowane wydatki  102 285 867,50 

 w tym: 

- wydatki bieżące 
 80 321 991,41 

 - wydatki majątkowe   21 963 876,09 
 Nadwyżka (1-2)  0,00 
 Deficyt (1-2)  -9 036 709,57 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  9 036 709,57 

Przychody ogółem:  10 586 709,57 

1. Kredyty  § 952 1 400 000,00 

2. Pożyczki § 952 2 050 000,00 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE - wyprzedzające 

finansowanie  

  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9 środki art. 217 ust 2 pkt 8  § 905 218 113,32 

10 środki art. 217 ust 2 pkt 8  § 906 843 214,40 

11 Inne źródła (wolne środki) art. 217 ust 2 pkt 6 § 950 6 075 381,85 

Rozchody ogółem:  1 550 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 550 000,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych § 982  

6. Wykup obligacji § 971  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2735



 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowane przez podmioty należące  

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

A. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 750 75020 2710 
Utrzymanie ośrodka interwencji kryzysowej / Powiat 

działdowski 
0,00 0,00 5 100,00 

2 750 75018 2710 
Funkcjonowanie Biura Regionalnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli 
0,00 0,00 2 230,00 

3 750 75095 2710 Organizacja Kampanii "Rowerowy Maj" 0,00 0,00 964,00 
 600 60014 2710 Remont drogi powiatowej nr 1353N w miejscowości Bryńsk 0,00 0,00 200 000,00 

4 851 85154 2800 
Realizacja zadań z zakresu profilaktyki uzależnień - MGOK 

w Lidzbarku 
0,00 0,00 70 000,00 

5 900 90026 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin / EZG 

"Działdowszczyzna" 
0,00 93 339,00 0,00 

6 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lidzbarku 0,00 1 080 000,00 0,00 
7 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Lidzbarku 0,00 730 000,00 0,00 

RAZEM A 0,00 1 903 339,00 278 294,00 
B. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 0,00 5 000,00 

2 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe OPOKA Kiełpiny, 

Szkoła Podstawowa w Kiełpinach 
0,00 1 805 462,00 0,00 

3 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe SZANSA Słup, 

Szkoła Podstawowa w Słupie 
0,00 1 698 059,00 0,00 

 Razem 80101 0,00 3 503 521,00 0,00 

4 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe OPOKA Kiełpiny, 

Szkoła Podstawowa w Kiełpinach 
0,00 373 954,00 0,00 

5 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe SZANSA Słup, 

Szkoła Podstawowa w Słupie 
0,00 400 665,00 0,00 

 Razem 80103 0,00 774 619,00 0,00 
6 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowy Zakątek" w Lidzbarku 0,00 1 471 702,00 0,00 

7 801 80104 2540 
Przedszkole Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich we 

Wlewsku 
0,00 235 473,00 0,00 

 Razem 80104 0,00 1 707 175,00 0,00 
8 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowy Zakątek" w Lidzbarku 0,00 329 088,00 0,00 

9 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe SZANSA Słup, 

Szkoła Podstawowa w Słupie 
0,00 67 289,00 0,00 

 Razem 80149 0,00 396 377,00 0,00 

10 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe SZANSA Słup, 

Szkoła Podstawowa w Słupie 
0,00 268 474,00 0,00 

 Razem 80150 0,00 268 474,00 0,00 
11 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowy Zakątek" w Lidzbarku 0,00 71 084,00 0,00 

12 854 85404 2540 
Przedszkole Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich we 

Wlewsku 
0,00 15 000,00 0,00 

 Razem 85404 0,00 86 084,00 0,00 

13 900 90095 2830 
Wymiana źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne 

w budynkach mieszkalnych gminy Lidzbark 
0,00 0,00 48 000,00 

14 630 63095 2360 

RATOWNICTWO I OCHRONA LUDNOŚCI  

Zapewnienie bezpieczeństwa wypoczywających nad wodami 

oraz organizacja pokazów ratownictwa związanego z nauką 

bezpiecznego korzystania z wody. 

0,00 0,00 7 000,00 

15 630 63095 2360 

TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 

Organizacja imprez krajoznawczych, w tym rajdów i 

wycieczek tematycznych, organizacja imprez turystyki 

kwalifikowanej, szczególnie w środowisku dzieci i 

młodzieży, tworzenie konkursów krajoznawczych. Promocja 

atrakcji turystycznych gminy. 

0,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2735



 Razem 63095 0,00 0,00 15 000,00 

16 754 75495 2360 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Inicjatywy edukacyjne podnoszące świadomość 

mieszkańców gminy w zakresie poprawy ich 

bezpieczeństwa, wspieranie przedsięwzięć mających na celu 

ochronę życia, zdrowia, mienia. 

0,00 0,00 10 000,00 

 Razem 75495 0,00 0,00 10 000,00 

17 801 80101 2360 

NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Organizacja zajęć dodatkowych z języka obcego, organizacja 

konkursów i pikników naukowych oraz promowanie 

uzdolnionej młodzieży. 

0,00 0,00 6 000,00 

18 801 80195 2360 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W 

TYM WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 

Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w 

ramach wypoczynku feryjnego i letniego poprzez organizację 

różnych form wypoczynku wyjazdowego realizowanego w 

ramach rekreacji i regeneracji sił fizycznych i psychicznych, 

połączonego ze szkoleniem lub pogłębianiem wiedzy, 

rozwijaniem zainteresowań, uzdolnień oraz kompetencji 

społecznych dzieci i młodzieży. 

0,00 0,00 11 000,00 

19 851 85154 2360 

PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I 

PATOLOGIOM SPOŁECZNYM  

Edukacja publiczna w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych - prezentowanie problematyki 

uzależnień w ramach otwartych spotkań informacyjno-

integracyjnych na terenie Gminy Lidzbark. Prowadzenie 

działań informacyjnych dotyczących problematyki 

uzależnień oraz możliwości i zasad korzystania z 

profesjonalnej pomocy i różnych form wsparcia w 

rozwiązywaniu problemów wynikających z choroby 

alkoholowej. 

0,00 0,00 18 000,00 

20 851 85195 2360 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Prowadzenie działalności rehabilitacyjno-terapeutycznej na 

rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością ruchową, 

niepełnosprawnością intelektualną, niepełnosprawnościami 

wzroku, słuchu i ze spektrum autyzmu oraz z innymi 

zaburzeniami wieku rozwojowego, w tym organizowanie 

imprez integracyjnych i zadań szkoleniowych. 

0,00 0,00 10 000,00 

21 851 85195 2360 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA  

Podejmowanie działań promujących zdrowy styl życia, 

upowszechnianie wiedzy na temat ratownictwa 

medycznego, honorowego krwiodawstwa, właściwych 

postaw i zachowań prozdrowotnych, realizacja 

programów prozdrowotnych. 

0,00 0,00 9 000,00 

 Razem 85195 0,00 0,00 19 000,00 

22 852 85228 2360 

POMOC SPOŁECZNA  

Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, 

wspieranie usług opiekuńczych oraz pomocy rodzinom 

dotkniętym przemocą, borykającym się z problemem 

alkoholowym, a także pomoc osobom bezdomnym. 

0,00 0,00 506 282,00 

 Razem 85228 0,00 0,00 506 282,00 

23 900 90013 2360 

EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA 

DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO  

Organizowanie przedsięwzięć propagujących ochronę 

lokalnego środowiska przyrodniczego, zagadnień ochrony 

zwierząt wśród dzieci i młodzieży, w tym konkursów, 

wystaw, realizowania programów ochrony zasobów 

przyrodniczych i opieki nad zwierzętami, w tym 

przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych, 

edukacja ekologiczna. 

0,00 0,00 30 000,00 

24 921 92195 2360 

PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE 

TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIE 

POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI 

NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ 

Organizowanie przedsięwzięć związanych z realizacją zadań 

w zakresie wychowania obywatelskiego, tradycji, edukacji 

0,00 0,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2735



ekologicznej, dokumentowanie historii i teraźniejszości 

regionu, opracowywanie materiałów edukacyjnych na temat 

historii miasta i gminy oraz podtrzymywanie i ochrona dóbr 

kultury i tradycji. Popularyzacja i rozbudzanie zainteresowań 

muzycznych, twórczych i artystycznych w środowisku 

lokalnym, uświetnianie uroczystości gminnych oraz 

reprezentowanie i kultywowanie tradycji orkiestr dętych, 

chórów. 

25 921 92195 2360 

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ 

WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH 

Wspieranie realizacji działań społeczności w kultywowaniu 

tradycji lokalnej, wspieranie działalności rękodzielniczej, 

organizowanie środowiskowych imprez sportowych, 

promocja aktywności sportowej, wspieranie działań 

integracyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 

26 921 92195 2360 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU 

EMERYTALNYM 

Wspieranie działań służących aktywizacji osób starszych, 

wspierające ich uczestnictwo w życiu społecznym, w tym 

uczestnictwo w działaniach edukacyjnych i rekreacyjnych. 

0,00 0,00 28 000,00 

 Razem 92195 0,00 0,00 164 000,00 

27 926 92695 2360 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY 

FIZYCZNEJ  

Prowadzenie działalności służącej upowszechnianiu kultury 

fizycznej i rekreacji, propagowanie i popularyzowanie 

różnorodnych form masowego sportu dla wszystkich, 

turystyki oraz czynnego wypoczynku. 

0,00 0,00 9 000,00 

28 926 92695 2360 Kultura fizyczna 0,00 0,00 245 000,00 
 Razem 92695 0,00 0,00 254 000,00 

RAZEM B 0,00 6 736 250,00 1 086 282,00 
OGÓŁEM A+B 0,00 8 639 589,00 1 364 576,00 

 Łącznie dotacje 10 004 165,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2735


		2025-07-04T06:34:52+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




